
 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 15/02/2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 20 lutego 2025 r. 

 
w sprawie zgłoszenia kandydata na członka Komisji Rekrutacyjnej Rady Szkoły 
Doktorskiej Politechniki Warszawskiej 

 
 
 
Na podstawie § 103 ust. 4 pkt 2 Statutu Politechniki Warszawskiej w związku z 
uchwałą nr 50/LI/2024 Senatu PW z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie wyboru 
członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej na 
kadencję 2025-2028, uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne Politechniki Warszawskiej zgłasza 
kandydaturę dr hab. inż. Piotra Fronczaka, prof. uczelni  na członka Komisji 
Rekrutacyjnej Rady Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej. 
 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne   
 
 
dr hab. inż. Jerzy Antonowicz, prof. uczelni 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


